

分类广告

遗失声明

佛山市联益建筑材料有限公司吴勇俊遗失《广东省建筑工程质量安全检测员证》证书，证号：3013315，有效日期自2012年6月21日至2017年6月20日，现声明作废。

施工招标公告

信宜市县道629线公路安全生命防护工程(K52+000~K90+451)已具备招标条件，现决定以公开招标方式选择施工单位。本项目的开标时间：2017年09月26日。详情请登陆：广东省招标投标监管网 (<http://www.gdztb.gov.cn/>) 或茂名市公共资源交易网 (<http://jyzx.maoming.gov.cn/>)。

信宜市地方公路管理站

二〇一七年九月四日

遗失声明

曾淑遗失建筑施工特种作业操作资格证，证号：粤A032012000756，操作类别：建筑起重信号司索工，现声明作废。

施工招标公告

信宜市梅江公园上山路崩塌地质治理工程(第二次招标)已具备招标条件，现决定以公开招标方式选择施工单位。本项目的开标时间：2017年09月27日。详情请登陆：广东省招标投标监管网 (<http://www.gdztb.gov.cn/>) 或茂名市公共资源交易网 (<http://jyzx.maoming.gov.cn/>)。

信宜市城市综合管理局

二〇一七年九月四日

广东电网有限责任公司中山110千伏富豪站扩建第三台主变工程施工招标公告

1. 招标条件：本招标项目中山110千伏富豪站扩建第三台主变工程已由中山市发展和改革局以广东省企业投资项目备案证(备案项目编号：14200044202100538)批准建设，项目建设单位为广东电网有限责任公司中山供电局，建设资金为自有资金及银行贷款，招标人为广东电网有限责任公司中山供电局。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。2. 项目概况与招标范围：21建设地点：广东省中山市。22建设规模：1) 110kV富豪站扩3号主变工程：本期扩建1×50MVA主变压器、110kV出线1回、10kV出线12回、10kV无功补偿1×2×5010kvar。2) 220kV中山站扩建110kV富豪站出线间隔工程：本期220kV中山站需扩建一回110kV出线间隔至富豪站。3) 110kV中山站至富豪站线路工程(电缆部分)：本工程新建电缆线路由两段组成，分别是(1)由220kV中山站起，止于新建电缆终端塔G1。本段新建单回路电缆线路长为1×0.294km。(2)由新建电缆终端塔G2起，至于110kV富豪站。本段新建单回路电缆线路长为1×2.297km。4) 110kV中山站至富豪站线路工程(架空部分)：本工程利用退运的220kV浪中线重新更换导线架线，其中G1-N89A及N87A-G2段架空线路长约1×1.064km；将浪中线#83-G2段原有导线重新架线，线路路径约1×0.975千米。5) 配套通信设备工程。6) 110kV中山至富豪线路配套光缆(管道部分)。7) 110kV中山至富豪线路配套光缆(架空部分)。具体建设规模以施工图纸为准。23计划工期：240日历天，计划开工日期：2017年11月3日，计划竣工日期：2018年6月30日(实际工期以开工报告、竣工报告为准)。24招标范围：施工图纸范围内的建筑、安装、调试工程以及完成招标文件规定的工程项目所需的所有工作(具体内容详见招标文件)。25标段划分：本项目本次招标分为1个标段。(具体标段划分详见招标文件)。3. 投标人资格要求：3.1具有独立法人资格，持有合

法有效的企业法人营业执照；建设行政主管部门颁发的安全生产许可证且在有效期内。3.2资质要求：具备电力工程施工总承包叁级及以上资质，或输变电工程专业承包叁级及以上资质。3.3具备《承装(修、试)电力设施许可证》承装类叁级及以上许可。3.4财务要求：无要求。3.5业绩要求：无要求。3.6信誉要求：无要求。3.7项目经理(项目负责人)的要求：拟派驻的项目经理要求已取得二级及以上注册建造师执业证书(机电专业)，同时持有项目经理安全生产考核合格证(B类)，并在投标申请报名单位注册。注：根据广东省住房和城乡建设厅《关于明确省外二级建造师注册和执业有关问题的通知》(粤建市函[2011]218号)，二级建造师执业资格证书、注册证书仅限所在行政区域内有效，不得跨省执业。3.8资信要求：在工程所在地政府及中国南方电网有限责任公司、广东电网有限责任公司无处于限制投标资格的处罚。3.9不接受联合体投标。3.10其他：①已在广州公共资源交易中心办理企业信息登记，且拟担任本工程项目经理(项目负责人)须是本公司在公共资源交易中心的企业信息登记在册人员。②若投标人(包括投标人的委托人、代理人或与投标人有销售、劳务或服务等其他主体)在参加南方电网公司系统的招标投标活动或经济往来等过程中曾存在违法事件的，自南方电网公司发文明布违法事件之日起，在规定时间内不接受该投标人参与公司的招标投标活动，具体时间按《中国南方电网有限责任公司供应商行贿行为信息记录及处置办法》的相关规定执行。4. 招标文件的获取：4.1凡有意参加投标者，请于2017年9月2日00时00分至2017年9月8日17时00分(北京时间，下同)，在广州公共资源交易中心(www.gzggzy.cn)进行网上投标报名(注：1、网上投标报名必须填写完整的报名信息，若项目负责人漏填或与投标时不一致，按否决投标处理。2、投标报名费为100元/标段如为多标段招标项目，报名时

需按标段进行报名。)42招标文件每套售价/元，招标文件在报名成功后，经招标代理确认，方可在交易中心系统下载招标文件、图纸(如有)。网上下载招标文件、图纸截止时间：2017年9月8日17时00分。5. 投标文件的递交：5.1投标文件递交开始时间：2017年9月2日00时00分，截止时间为2017年9月29日9时00分。投标地点：广州公共资源交易中心系统。【注：具体以广州公共资源交易中心(<http://www.gzggzy.cn>)“服务指南→交易活动安排”处公布的投标时间为准】5.2本项目为全电子化招投标，投标文件一律不接受纸质文件，投标人应按招标文件规定递交具备法律效力的电子投标文件。5.3未在公告规定的时间内购买及下载招标文件的潜在投标人将不得参与投标。6. 发布公告的媒介：招标公告在中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、广州公共资源交易中心(www.gzggzy.cn)、中国南方电网有限责任公司阳光电子商务平台(www.bidding.csg.cn)及广东建设报上发布。本公告在其他法定媒体发布的文本如有不同之处，以在广州公共资源交易中心网站发布的文本为准。7. 联系方式：招标人：广东电网有限责任公司中山供电局，地址：广东省中山市博爱六路68号，邮编：528400，联系人：程工，电话：0760-88398380；招标代理机构：广州电力工程监理有限公司，地址：广州市天河区天河南一路1号，邮编：510620，联系人：马工，电话：020-87518582。8. 若投标人和其他利害关系人认为本次招标投标活动违反法律、法规和规章规定的，应书面(签字或盖章)提出(投诉书格式见附件)，向广东电网有限责任公司中山供电局监察部投诉。通讯地址：广东省中山市博爱六路68号广东电网有限责任公司中山供电局监察部，邮政编码：528405；投诉邮箱：zsjbyx@gdzscgscn；投诉电话：0760-88816793。附件1：投诉格式，附件2：投标人声明，附件3：全电子化招标投标的重要提示。2017年9月1日

广东电网有限责任公司中山110千伏博爱站扩建第三台主变工程监理、中山110千伏锦隆站扩建第三台主变工程监理、中山110千伏富豪站扩建第三台主变工程监理招标公告

1. 招标条件：本招标项目中山110千伏博爱站扩建第三台主变工程监理、中山110千伏锦隆站扩建第三台主变工程监理、中山110千伏富豪站扩建第三台主变工程监理已由中山市发展和改革局以中发改核准[2016]41号、中发改核准[2016]34号、广东省企业投资项目备案证(备案项目编号：14200044202100538)批准建设，项目建设单位为广东电网有限责任公司中山供电局，建设资金为自有资金及银行贷款，招标人为广东电网有限责任公司中山供电局。项目已具备招标条件，现对该项目的建设监理进行公开招标。2. 项目概况与招标范围：21建设地点：广东省中山市。22建设规模：中山110千伏博爱站扩建第三台主变工程监理，本期扩建一组5万千瓦主变，10千伏出线14回，主变低压侧侧装2组5010千乏电容器组。中山110千伏锦隆站扩建第三台主变工程监理：本期扩建一组5万千瓦主变，10千伏出线14回，主变低压侧侧装2组5010千乏电容器组。中山110千伏富豪站扩建第三台主变工程监理：1) 110kV富豪站扩3号主变工程：本期扩建1×50MVA主变压器、110kV出线1回、10kV出线12回、10kV无功补偿1×2×5010kvar。2) 220kV中山站扩建110kV富豪站出线间隔工程：本期220kV中山站需扩建一回110kV出线间隔至富豪站。3) 110kV中山站至富豪站线路工程(电缆部分)：本工程新建电缆线路由两段组成，分别是(1)由220kV中山站起，止于新建电缆终端塔G1。本段新建单回路电缆线路长为1×0.294km。(2)由新建电缆终端塔G2起，至于110kV富豪站。本段新建单回路电缆线路长为1×2.297km。4) 110kV中山站至富豪站线路工程(架空部分)：本工程利用退运的220kV浪中线重新更换导线架线，其中G1-N89A及N87A-G2段架空线路长约1×1.064km；将浪中线#83-G2段原有导线重新架线，线路路径约1×0.975千米。5) 配套通信设备工程。6) 110kV中山至富豪线路配套光缆(管道部分)。7)

110kV中山至富豪线路配套光缆(架空部分)。具体建设规模以施工图纸为准。23计划工期：527日历天，计划开工日期：2017年10月20日，计划竣工日期：2019年3月30日。(实际工期以开工报告、竣工报告为准)24招标范围：施工准备(含三通一平)、施工(含通信)、竣工结算、缺陷责任期、电子化移交的全过程监理(具体内容详见招标文件)。25标段划分：本项目本次招标分为1个标段。(具体标段划分详见招标文件)。3. 投标人资格要求：3.1具有独立法人资格，持有合法有效的企业法人营业执照。3.2资质要求：具备工程监理综合资质，或电力工程监理乙级及以上资质。3.3财务要求：无要求。3.4业绩要求：无要求。3.5信誉要求：无要求。3.6总监理工程师的要求：已取得注册监理工程师执业证书，在投标申请报名单位注册。3.7资信要求：在工程所在地政府及中国南方电网有限责任公司、广东电网有限责任公司无处于限制投标资格的处罚。3.8不接受联合体投标。3.9其他：①已在广州公共资源交易中心办理企业信息登记，且拟担任本工程总监理工程师须是本公司在广州公共资源交易中心的企业信息登记在册人员。②若投标人(包括投标人的委托人、代理人或与投标人有销售、劳务或服务等其他主体)在参加南方电网公司系统的招标投标活动或经济往来等过程中曾存在违法事件的，自南方电网公司发文明布违法事件之日起，在规定时间内不接受该投标人参与公司的招标投标活动，具体时间按《中国南方电网有限责任公司供应商行贿行为信息记录及处置办法》的相关规定执行。4. 招标文件的获取：4.1凡有意参加投标者，请于2017年9月2日00时00分至2017年9月8日17时00分(北京时间，下同)，在广州公共资源交易中心(www.gzggzy.cn)进行网上投标报名(注：1、网上投标报名必须填写完整的报名信息，若项目负责人漏填或与投标时不一致，按否决投标处理。2、投标报名费为100元/标段如为多标段招标项目，报名时

时需按标段进行报名。)42招标文件每套售价/元，招标文件在报名成功后，经招标代理确认，方可在交易中心系统下载招标文件、图纸(如有)。网上下载招标文件、图纸截止时间：2017年9月8日17时00分。5. 投标文件的递交：5.1投标文件递交开始时间：2017年9月2日00时00分，截止时间为2017年9月29日9时00分。投标地点：广州公共资源交易中心系统。【注：具体以广州公共资源交易中心(<http://www.gzggzy.cn>)“服务指南→交易活动安排”处公布的投标时间为准】5.2本项目为全电子化招投标，投标文件一律不接受纸质文件，投标人应按招标文件规定递交具备法律效力的电子投标文件。5.3未在公告规定的时间内购买及下载招标文件的潜在投标人将不得参与投标。6. 发布公告的媒介：招标公告在中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、广州公共资源交易中心(www.gzggzy.cn)、中国南方电网有限责任公司阳光电子商务平台(www.bidding.csg.cn)及广东建设报上发布。本公告在其他法定媒体发布的文本如有不同之处，以在广州公共资源交易中心网站发布的文本为准。7. 联系方式：招标人：广东电网有限责任公司中山供电局，地址：广东省中山市博爱六路68号，邮编：528400，联系人：程工，电话：0760-88398380；招标代理机构：广州电力工程监理有限公司，地址：广州市天河区天河南一路1号，邮编：510620，联系人：马工，电话：020-87518582。8. 若投标人和其他利害关系人认为本次招标投标活动违反法律、法规和规章规定的，应书面(签字或盖章)提出(投诉书格式见附件)，向广东电网有限责任公司中山供电局监察部投诉。通讯地址：广东省中山市博爱六路68号广东电网有限责任公司中山供电局监察部，邮政编码：528405；投诉邮箱：zsjbyx@gdzscgscn；投诉电话：0760-88816793。附件1：投诉格式，附件2：投标人声明，附件3：全电子化招标投标的重要提示。2017年9月1日

韶关110千伏石堡站扩建第二台主变工程、韶关35千伏梅坑输变电工程施工招标公告

1. 招标条件：本招标项目韶关110千伏石堡站扩建第二台主变工程、韶关35千伏梅坑输变电工程已由韶关市发展和改革局以关于韶关110千伏石堡站扩建第二台主变工程核准的批复(韶发改能源[2016]13号)、关于韶关35千伏梅坑输变电工程项目核准的批复(韶发改能源[2016]9号)批准建设，项目建设单位为广东电网有限责任公司韶关供电局，建设资金为自有资金及银行贷款，招标人为广东电网有限责任公司韶关供电局。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。2. 项目概况与招标范围：21建设地点：广东省韶关市。22建设规模：1) 韶关110千伏石堡站扩建第二台主变工程：※变电部分：本期40MVA主变压器1组，110kV出线0回，10kV出线12回，每组主变低压侧侧装2组5Mvar低压无功补偿装置。建设配套土建及其他附属设备相应项目。2) 韶关35千伏梅坑输变电工程：※变电部分：本工程为拆除前期的35kV梅坑变电站，在原有场地建设新的35kV梅坑变电站。本期新建10MVA主变压器2台、35kV出线4回，10kV出线2回，每台主变10kV侧侧装1组1200kvar低压并联电容器。35kV侧本期采用单母线接线，10kV侧本期采用单母线分段接线；建设配套的通信、土建及其他附属设备相应项目。※架空线路部分：本工程为35kV线路架空出线改造：变电站站内完成改造后，拆除转供电电缆，先后将35kV梅正站、梅石线、梅银线、紫梅线四回线路采用新导线接入改造后新建间隔。导线采用JL/LB1A-120/25铝包钢芯铝绞线，新建双回架空线路合计约0.09km；光缆部分从110kV紫城变电站主控室通信设备至35kV梅坑变电站主控室通信设备止，沿35kV紫梅线架设24芯ADSS光缆一条。ADSS光缆全长966km。※电缆线路部分：本工程为35kV线路架空转供电改造：站外将35kV梅石线、35kV梅正线、35kV梅银线、35kV紫梅线等四回线路从梅坑站解开，并将四回线路采用三芯电缆引入变电站内相应设备进行转供电，转供电电缆均采用YJV22-26/35-3×120mm²三芯电缆，电缆总长度约为0.28km。具体建设规模以施工图纸为准。23计划工期：1) 韶关110千伏石堡站扩建第二台主变工程：183日历天，计划开工日期：2017年10月30日，

计划竣工日期：2018年4月30日(实际工期以开工报告、竣工报告为准)。2) 韶关35千伏梅坑输变电工程：244日历天，计划开工日期：2017年10月30日，计划竣工日期：2018年6月30日(实际工期以开工报告、竣工报告为准)。24招标范围：施工图纸范围内的建筑、安装、调试工程以及完成招标文件规定的工程项目所需的所有工作(具体内容详见招标文件)。25标段划分：本项目本次招标分为1个标段。3. 投标人资格要求：3.1具有独立法人资格，持有合法有效的企业法人营业执照；建设行政主管部门颁发的安全生产许可证且在有效期内。3.2资质要求：具备电力工程施工总承包叁级及以上资质，或输变电工程专业承包叁级及以上资质。3.3具备《承装(修、试)电力设施许可证》承装、承试类叁级及以上许可。3.4财务要求：无要求。3.5业绩要求：无要求。3.6信誉要求：无要求。3.7项目经理(项目负责人)的要求：拟派驻的项目经理(项目负责人)要求已取得二级及以上注册建造师执业证书(机电专业)，同时持有项目经理安全生产考核合格证(B类)，并在投标申请报名单位注册。注：根据广东省住房和城乡建设厅《关于明确省外二级建造师注册和执业有关问题的通知》(粤建市函[2011]218号)，二级建造师执业资格证书、注册证书仅限所在行政区域内有效，不得跨省执业。3.8资信要求：在工程所在地政府及中国南方电网有限责任公司、广东电网有限责任公司无处于限制投标资格的处罚。3.9不接受联合体投标。3.10其他：①已在广州公共资源交易中心办理企业信息登记，且拟担任本工程项目经理(项目负责人)须是本公司在广州公共资源交易中心的企业信息登记在册人员。②若投标人(包括投标人的委托人、代理人或与投标人有销售、劳务或服务等其他主体)在参加南方电网公司系统的招标投标活动或经济往来等过程中曾存在违法事件的，自南方电网公司发文明布违法事件之日起，在规定时间内不接受该投标人参与公司的招标投标活动，具体时间按《中国南方电网有限责任公司供应商行贿行为信息记录及处置办法》的相关规定执行。4. 招标文件的获取：4.1凡有意参加投标者，请于2017年9月2日00时00分至2017年9月8日17时00分(北京时间，下同)，在广州

公共资源交易中心(www.gzggzy.cn)进行网上投标报名(注：1、网上投标报名必须填写完整的报名信息，若项目负责人漏填或与投标时不一致，按否决投标处理。2、投标报名费为100元/标段如为多标段招标项目，报名时需按标段进行报名。)42招标文件每套售价/元，招标文件在报名成功后，经招标代理确认，方可在交易中心系统下载招标文件、图纸(如有)。网上下载招标文件、图纸截止时间：2017年9月8日17时00分。5. 投标文件的递交：5.1投标文件递交开始时间：2017年9月2日00时00分，截止时间为2017年9月29日9时00分。投标地点：广州公共资源交易中心系统。【注：具体以广州公共资源交易中心(<http://www.gzggzy.cn>)“服务指南→交易活动安排”处公布的投标时间为准】5.2本项目为全电子化招投标，投标文件一律不接受纸质文件，投标人应按招标文件规定递交具备法律效力的电子投标文件。5.3未在公告规定的时间内购买及下载招标文件的潜在投标人将不得参与投标。6. 发布公告的媒介：招标公告在中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、广州公共资源交易中心(www.gzggzy.cn)、中国南方电网有限责任公司阳光电子商务平台(www.bidding.csg.cn)及广东建设报上发布。本公告在其他法定媒体发布的文本如有不同之处，以在广州公共资源交易中心网站发布的文本为准。7. 联系方式：招标人：广东电网有限责任公司韶关供电局，地址：广东省韶关市武江区工业西路66号，邮编：512000，联系人：李工，电话：0751-8151647；招标代理机构：广州立晟咨询有限公司，地址：广州市水荫路2号恒鑫大厦西座808，邮编：510075，联系人：陈工，电话：020-37603799-844。8. 若投标人和其他利害关系人认为本次招标投标活动违反法律、法规和规章规定的，应书面(签字或盖章)提出(投诉书格式见附件)，向广东电网有限责任公司韶关供电局纪检监察部投诉。通讯地址：广东省韶关市武江区工业西路66号广东电网有限责任公司韶关供电局监察部，邮政编码：512000；投诉邮箱：sggdjyb@gdzscgscn；投诉电话：(0751)8151235。附件1：投诉格式，附件2：投标人声明，附件3：全电子化招标投标的重要提示。2017年9月1日